

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ <u>วัสดุอากาศยาน</u>			
ชื่ออะไหล่เครื่องบิน SUPER KING AIR 350 จำนวน ๑๓ รายการ			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร</u>			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>๒,๑๘๙,๗๔๐</u> บาท (สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)			
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ <u>๒๒ ก.พ. ๒๕๖๕</u>			
เป็นเงิน	<u>๒,๑๘๙,๗๔๐</u> บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น
(สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)			
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้			
(๑) บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด			
(๒) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด			
(๓) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด			
(๔) บริษัท สยามเว็เอชั่น จำกัด			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๑. นายศักดิ์ดา อุ่นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	ประธานกรรมการ	
๒. จ.ส.อ.สมชาย มาคงกุล	ช่างเครื่องบิน ท ๓ / หัวหน้า	กรรมการ	
๓. ส.อ.อำนาจ ขอบพานิช	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ	
๔. พ.อ.อ.นิติ คลังกุล	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ	
๕. พ.จ.อ.ประณม พิณสุวรรณ	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ	
๖. จ.ส.อ.ทวีศักดิ์ เขาวังยัง	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ	
๗. จ.ส.อ.กิจจา อันอารี	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ	
๘. จ.ส.ท.ยุทธนา สังข์คุณ	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ	
๙. พ.อ.ท.อนุพนธ์ สัมมานุช	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ	
๑๐. พ.อ.อ.ระวิน แจ่มเจริญ	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ	
๑๑. นายสุรชัย ชักนำ	นายช่างอากาศยานชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ	

รายการอะไหล่เครื่องบิน SUPER KING AIR 350 จำนวน 13 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	133-1097 (101-8001-15)	DISK	4	47,000	188,000	
2	101-8001-27 (244-669) (101-8001-243)	CARRIER AND LINNING ASSEMBLY	1	69,740	69,740	
3	342-144 (101-8001-111)	LINNING	12	17,000	204,000	
4	50-389057-1	TACH GENERATOR	1	155,000	155,000	
5	CONCORDE RG-380E/44K	BETTERY LEAD ACID	1	220,000	220,000	
6	115-210-1 (115-210-2)	INSULATOR PISTON BRAKE	8	17,000	136,000	
7	130-364078-1 (130-364078-11)	PCB.ASSY EXT.CONT	1	230,000	230,000	
8	101-384144-3	VALVE ASSY-DEICE	1	515,000	515,000	
9	101-555211-7	COMPRESSOR AIR	1	350,000	350,000	
10	100-389018-23	FUEL PRESSURE SW. (LOW)	1	81,000	81,000	
11	3012254 (ST3361-01)	NUT	5	2,400	12,000	
12	2643085-200	BUSHING	1	15,000	15,000	
13	115-8001-12 (68-448)	PACKING MAIN WHEEL	7	2,000	14,000	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,189,740	